



بسمه تعالی

اطلاعیه شماره (۲)

## دانشکده علوم پزشکی آبدان در رابطه با آزمون جامع علوم پایه پزشکی

اسفند ماه ۱۳۹۵

این راهنما حاوی نکات مهمی برای شرکت کنندگان و ویژگیهای آزمون این دوره بوده و مطالعه آن به تمامی داوطلبان شرکت در آزمون توصیه می شود. خواهشمند است قبل از ورود به جلسه امتحان کلیه مفاد راهنما را دقیقاً مطالعه فرمائید تا مشکلی در نحوه تکمیل پاسخنامه و تنظیم وقت امتحان پیش نیاید.

۱- تعداد سوالات آزمون جامع علوم پایه ۲۰۰ سوال ( ۱۵۰ سوال قطب - ۵۰ سوال تراز کشوری ) و زمان پاسخ دهی به سوالات ۲۰۰ دقیقه است.

۲- قبل از شروع پاسخگویی به سوالات امتحان، حتماً مشخصات خود شامل: نام، نام خانوادگی، شماره کارت، نوع دفترچه (الف یا ب) و محل تحصیل را که توسط کامپیوتر در برگ پاسخنامه درج شده است کنترل نموده و در صورت مغایرت ضمن اطلاع به مسئولان آزمون، اطلاعات صحیح را بالای پاسخنامه در محل مربوطه درج نمائید.

۳- برای پاسخ های نادرست این آزمون نمره منفی در نظر گرفته نشده است.

۴- تصحیح پاسخنامه ها توسط کامپیوتر انجام خواهد شد لذا برای جلوگیری از هرگونه اشتباه موارد زیر را دقیقا رعایت فرمائید:

الف) برای پاسخگویی از مداد مشکی نرم استفاده کنید و در صورت تغییر پاسخ جواب قبلی را بطور کامل و با پاک کن پاک نمائید.

ب) برای پاسخ دادن به هر سوال مطابق شکل خانه مربوطه را کاملا سیاه کرده و از ضربدر زدن یا علامتگذاری خودداری نمائید.

غلط  غلط  غلط  صحیح

ج) از تا کردن ، چروک و یا خیس شدن پاسخنامه جدا خودداری نموده و در صورت بروز هر یک از موارد فوق مراتب را به مسئولان جلسه اطلاع دهید.

**لازم به ذکر است هیچگونه وقت اضافه به شرکت کنندگانی که دچار مشکل شده اند داده نمیشود و در صورت تعویض پاسخنامه مراتب باید در صورتجلسه برگزاری آزمون ذکر شود، در غیر اینصورت پاسخنامه بدون شماره کامپیوتری فاقد ارزش خواهد بود.**

د) به شرکت کنندگانی که برای آنان پاسخنامه شماره دار کامپیوتری صادر نشده پاسخنامه سفید تحویل میگردد و می بایست مشخصات کامل دانشجو و نوع دفترچه سوال در آن درج شده و به امضاء نماینده وزارت متبوع رسانده شود.

**ارسال اعتراضات : پس از اتمام آزمون در تمامی حوزه ها ، در تاریخ ۹۵/۱۲/۱۹ کلید اولیه پاسخنامه آزمون در سایت اینترنتی معاونت آموزشی دانشگاه مرکز قطب قرار خواهد گرفت.**

شرکت کنندگان امتحان می توانند اعتراضات خود را در روز پنجشنبه ۹۵/۱۲/۱۹ تا روز شنبه ۹۵/۱۲/۲۱ به صورت اینترنتی ارسال نمایند کلیه اعتراضاتی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد رسیدگی نخواهد شد. به اعتراضاتی که بعد از زمان مذکور ارسال گردد تحت هیچ شرایطی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**چگونگی رسیدگی به اعتراضات :** کلیه اعتراضات واصله در زمان مقرر جمع آوری و دسته بندی شده و توسط هیات طراحان و ناظرین مورد رسیدگی قرار میگیرد. لازم به ذکر است نتیجه تجدید نظر غیر قابل تغییر بوده و مورد رسیدگی مجدد قرار نخواهد گرفت.

ه) به همراه آوردن کارت دانشجویی ، کارت ملی ، مداد مشکی نرم و پاک کن الزامی می باشد

**در پایان برای داوطلبان گرامی آرزوی موفقیت می نماید.**